Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / SMC-Lineární pohony, válce
CG1** PRVEK PRO MONTÁŽ - Volitelné prvky ke kompletaci,
k válci CG1 také k CG3
Kód produktu: 74225
Výrobce: SMC
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Norma výrobku: RoHS
Použití produktu: Pneumatické pohony pro automatizaci
Prvky pro montáž CG1 & CNG.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Série
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SMC-CG-T020
20 mm
Čep pro CG1, ø20
0,01 kg
1
ks
283,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-CG-T025
25 mm
Čep pro CG1, ø25
0,017 kg
1
ks
332,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-CG-T032
32 mm
Čep pro CG1, ø32
0,026 kg
1
ks
505,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-CG-T040
40 mm
Čep pro CG1, ø40
0,059 kg
1
ks
616,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-CG-T050
50 mm
Čep pro CG1, ø50
0,091 kg
1
ks
697,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-CG-T063
63 mm
Čep pro CG1, ø63
0,104 kg
1
ks
870,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-CG-D020
20 mm
Vidlice pro CG1, ø20
0,055 kg
1
ks
271,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-CG-D025
25 mm
Vidlice pro CG1, ø25
0,082 kg